
Службено лице за посредување при остварување на правото на слободен 
пристап до информации: 
 
Катерина Бранова   
контакт телефон 072/206276   
маил адреса Katerina.branova@fitr.mk 
 


